
Pubblicata sul sito istituzionale il 
12/03/2013 - N.  276  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 38 del Reg. Data  12/03/2013 N. 150  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura n. 237/2010 alla PUBBLICA EDITRICE
S.r.l. da MATERA per fornitura pratica completa
"ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA'".
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
• Che il Responsabile del VI Settore – Geom. Oronzo PASTORELLI – nel mese di Ottobre 2009 ha 
ritenuto necessario dotare l’Ufficio Tecnico Comunale del manuale completo relativo a “Espropriazione per 
pubblica utilità” occorrente per l’espletamento delle relative pratiche;
• Che per quanto sopra ci si è rivolti alla “PUBBLICA EDITRICE” S.r.l. da Matera;

VISTA  la fattura n. 237 del 31.12.2010 pervenuta in data 02.03.2011 Prot. n. 2958 dell’importo di € 
237,50 oltre I.V.A. pari ad € 9,50 per un totale di € 247,00;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della predetta fattura;

D E T E R M I N A

• DI LIQUIDARE  alla “PUBBLICA EDITRICE” S.r.l. da Matera P.I. 0111119071 la somma di € 
247,00 comprensiva di  I.V.A.  a saldo fattura  n.  237/2010,  relativa  alla  fornitura  del  Manuale  completo 
“ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA’”  – codice  IBAN: IT65P0760116100000064128911 – 
Poste Italiane S.p.A. Filiale di Matera - Amministratore Unico Signor LIANTONIO Cristiano – C.F. LNT 
CST 73T24 A662F.

• DI IMPUTARE il relativo mandato di pagamento pari ad € 247,00 sull’intervento 1-01-06-02/184 
“Spese Generali Funzionamento Ufficio Tecnico” del corrente bilancio in corso di formazione.

• DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 151, c. 4 del D. Lgs 267/2000 e s.m.i..

SM/sm

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  12/03/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  12/03/2013 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 276 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   12/03/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  12/03/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  12/03/2013
	N. 150  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

